平成 26 年２月４日

各 位

会 社 名

ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小石 孝之

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先 人事総務担当取締役 長浜 靖子

T E L 03－5719－7750

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、

平成 26 年２月４日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

取締役マーケティング担当、サプライチェーン担当 森本 光

（２）辞任の理由

一身上の都合によるものであります

（３）辞任年月日

平成 26 年３月 25 日付

（４）その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

２．人事異動

（１）役員人事

新任取締役候補者 （就任予定日：定時株主総会開催日）

氏名 現役職

わたなべ かつみ

渡辺 克己 財務経理部長

（注）上記の新任取締役候補者の就任は、平成 26 年３月 26 日開催予定の定時株主総会で

の承認が前提です。

（２） 一般人事

（平成 26 年３月１日付）

新役職 氏名 現役職

営業本部

コンシューマー事業部長

かわらもと としひろ

瓦本 敏弘

営業本部

コンシューマー事業部

関東第一支店 支店長

以 上

iwatat
新規スタンプ